- batur sine libertate . T. 4. c. 382. C.
- Cum servo testamenti factio est ex persona domini . T. 4. c. 687. D.
- Cum servo nullum iudicium consistit . T. 4. c. 882. D. item cum servo nulla libertas, nullum testamentum est. Ibid. E. & c. 883. A.
- Cum servo iudicium nullum, & nulla lis consistit. T. 4. c. 882. D.
- Servo auctori, quod domino debetur, solvitur recte . T. 5. c. 469. D.
- Servo ad libertatem proclamante, & liberale iudicium implorante, an dominus iuste eum possideat, tanquam servum . Tom. 5. c. 712. D.
- Servo corrupto pignori dato cur actio competat . Tom. 5. c. 255. B. C.
- Servo nostro non mandamus, sed præcipimus, & imperamus . T. 5. c. 460. C.
- Servo pœnæ an legatum alimentorum, vestiarii, calcearii, habitationis debeatur, T. 5. c. 1078. C. & seq.
- Servo, qui noxam nocuit, ante mortem domini mortuo, qua actione dominus teneatur . T. 5. c. 233. E. & c. 234. A.
- Servo quibus calibus tutor detur . T. 5. c. 578. B.
- Cum servo nulla actio est. Tom. 6. c. 380. D. & T. 8. c. 709. B. & c. 816. D. & c. 869. C.
- De servo communi ab uno ex dominis herede instituto . Tom. 6. c. 195. D.
- De servo noxio, qui noxam aliquam commisit . T. 6. c. 432. E.
- De servo fugitivo, se gerente pro libero, & credente mutuan pecuniam domino subreptam, aut rem aliquam vendente . T. 6. c. 376. B. & seq.
- Si servo alieno quis velit legare, duo exiguntur. T. 7. c. 1273. B.
- Servo legato vestis sequitur . T. 7. c. 1178. C.
- Servo hereditario an legari possit . T. 7. c. 1187. D.
- Servo non recte legari, quamdiu serviat . T. 8. c. 789. B.
- Cum servo alieno nullam esse actionem. T. 8. c. 758. A.
- Pignori dato servo, an intelligatur pignori datum peculium . T. 7. c. 704. B. & an eo vendito, vendatur cum eo peculium. Ibid. B.
- Servo alieno non potest legari, nisi & domino ejus legari possit. T. 7. c. 1273. A.
- Servo proprio inutiliter legari sine libertate. T. 7. c. 1108. D.
- De servo vendito, vel donato eâ lege, ut manumittatur . Tom. 7. c. 677. C.
- De servo legato, qui est in fuga . T. 7. c. 1100. D.
- De servo communi, qui in fuga est . T. 7. c. 597. A.
- De servo fugitivo, qui peculiares nummos, quorum liberam ad-
- ministracionem habebat, mutuos dedit. T. 7. c. 662. A. B.
- De servo communi, qui sibi crus fregit in opere, quando est commune damnum, & quando non . T. 7. c. 599. D.
- Servo an legari possit servitus ad fundum domini. Tom. 1. c. 335. D.
- An in servo alienato datio libertatis possit consistere. T. 8. c. 974. A.
- An libertas, & hereditas servo adimi possint. Ibid. A. B. an legatum in eo consistere possit. Ibid. B.
- Servo heredis an utiliter legetur . T. 8. c. 993. A. B. an ex diverso herede instituto. Ibid. B.
- Servo an tutor detur. T. 8. c. 915. D.
- Servo noxam faciente, dominus sciens, vel nesciens, qua actione teneatur. T. 8. c. 487. B.
- Servo alieno directam libertatem inutiliter dari, invito domino, fideicommissaria potest dari. T. 9. c. 964. C.
- Servo non creditur sine tormentis in causis criminalibus . Tom. 9. c. 1468. D.
- Servo non potest esse actio ex empto. T. 9. c. 124. B.
- Servo pupilli non possunt tutores præstare libertatem. T. 9. c. 969. B.
- Cum servo nulla est actio civilis. T. 9. c. 1163. E.
- De servo, qui stuprum commisit cum muliere libera . T. 9. c. 1427. D.
- De servo pignori dato manumisso . T. 9. c. 961. C.
- De servo, qui redemptus est a domino a fiduciario emptore. T. 9. c. 970. B.
- A servo, quem magistratus iudicem dedit certæ rei, vel causæ, sententiam latam non infirmari, licet postea appareat, cum fuisse servum . T. 9. c. 1066. E.
- De servo communi manumittendo. T. 9. c. 959. C. & seq.
- De servo, qui pignori datur, vel obligatur . T. 9. c. 961. C.
- Cum servo furti actione non agit dominus, licet furtum fecerit, nec actione legis Aquiliæ, si damnum dederit domino . Tom. 9. c. 989. D.
- Cum servo iudicium non est. T. 9. c. 123. A.
- Servo nemo legat jure. T. 9. c. 124. B.
- Ne de servo quæstio habeatur in dominum, ne offerente quidem domino servum quæstioni . T. 9. c. 1456. E.
- De servo, qui se mandavit emi, an valeat mandatum . T. 9. c. 359. C.
- De servo communi manumisso. T. 9. c. 959. C.
- Servo inutiliter legatur; quod ei libero facto adquiri non possit . T. 10. c. 356. E.
- Servo occiso, quænam actio detur domino, & quænam condemnatio inde consequatur . T. 10. c. 411. B.
- Servo quæ acquiruntur, regulariter ex persona servi valent. Tom. 10. c. 651. E.
- Servo vendito, an siquid ex re venditoris adquisierit, ad emptorem pertineat . T. 10. c. 767. A.
- Servo legato, & eidem servo fundo legato, separatim detrahitur falcidia ex servo, & postea ex legato. T. 10. c. 809. B. C.
- Servo facto, vel in servum factum, an post libertatem conveniat aliqua actio de eo, quod gessit post servitutem . T. 10. c. 960. C.
- Servo proprio inutiliter sine libertate legatur . T. 10. c. 1088. E. & c. 1091. C.
- Servorum probra, fuga, & furtum. T. 2. c. 379. B.
- Servorum operæ usufructum imitantur, & ab eo distant plurimum. T. 1. c. 749. D.
- Servorum operas capitis deminutione non perire. T. 1. c. 187. B.
- Servorum corrumpendorum duæ species . T. 1. c. 757. A.
- Servorum fugitivorum possessio animo retinetur . T. 1. c. 466. B.
- Servorum usus est necessarius. T. 4. c. 629. C.
- Servorum matrimonium contubernium est, non matrimonium. T. 5. c. 548. B.
- Servorum operæ comparantur usui servi . T. 5. c. 592. E.
- Servorum filios non agnoscit jus civile . T. 6. c. 576. E.
- Servorum chorus . T. 7. c. 607. B.
- Servorum emendatio, seu castigatio moderata dominis permittitur, non extrema pœna. T. 9. c. 1433. D. E. & c. 1434. A.
- Servorum loco sunt mercenarii liberi homines . T. 9. c. 974. B.
- De servorum expositione a dominis . T. 9. c. 1323. A. & seq.
- De servorum emendatione. Tom. 9. c. 1433. D.
- Servorum loco qui homines hodie habentur . T. 9. c. 974. B.
- Servorum conditionalium multa, & diversa genera. T. 9. c. 1214. C.
- Servorum usucapio olim fuit annua: T. 10. c. 405. B.
- Servorum quorumnam fuga numeratur inter casus fortuitos. T. 10. c. 600. B.
- Servorum testamento manumissorum, vel directe, vel per fideicommissum, bona an deducantur bonis hereditariis. Tom. 10. c. 810. A.
- Servos pasci alimoniarum taxatione. T. 2. c. 1040. E.
- Servos contractuum leges non tenent . T. 1. c. 1417. B.
- Servos a dominis occidi, Adriani decreto vetitum. Tom. 3. c. 150. A.
- Servos in caput domini non torqueri,